

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

*„Zakup lampy operacyjnej dla potrzeb Bloku Operacyjnego SP ZOZ
Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”*

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

Pytanie:

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie lamp charakteryzujących się następującymi parametrami:

- Regulacja natężenia światła, temperatury barwowej, wraz z wskaźnikami umieszczone na panelu sterowniczym przy każdej z kopuł.
- Regulacja natężenia oświetlenia w zakresie 50-100 %, dodatkowo funkcja oświetlenia endoskopowego.
- Regulacja wielkości pola operacyjnego elektroniczna za pomocą panelu sterowniczego na ramieniu lampy.
- Regulowana średnica pola operacyjnego w zakresie 15-30 cm.
- Lampa wyposażona w ergonomicznie umieszczony wymienny uchwyt sterylny w segmencie centralnym lampy.
- Kopuła wyposażona w uchwyty tzw. "brudne" ergonomicznie umiejscowione w części kopuły, nie mające wpływu na czyszczenie a zwiększające komfort użytkownika.
- Kopuła główna wyposażona w 120 diod, kopuła satelitarna 103 diody.
- Lampa zapewniająca białe światło zbliżone do naturalnego oraz możliwość regulacji temperatury barwowej w zakresie od 4000 do 4800 K.
- Wgłębność oświetlenia do 150 cm
- Lampa wyposażona w odrębne układy elektryczno-elektroniczne, ze oddzielnym sterowaniem parametrów dla każdej z kopuł
- Żywotność matrycy LED $\geq 30\ 000$
- Lampa nie wymagająca stosowania dodatkowych układów elektronicznych redukujących ciepło z racji swej budowy i wysokiej bezcieniowości na poziomie 98 %
- Lampa o poborze mocy całego zestawu na poziomie 310 W

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie lampy o parametrach technicznych gorszych, niż opisane w SIWZ i nie dokona zmiany SIWZ według opisu proponowanego przez Wykonawcę.

PYTANIA TECHNICZNE:

2. Proszę o uściślenie: czy w sali przeznaczonej do zainstalowania lamp zostały przeprowadzone prace budowlane(a jeżeli nie to czy takowe zostaną wykonane przez zamawiającego) polegające na przystosowaniu stropu do montażu lampy (zainstalowana płyta stropowa, śruby), oraz doprowadzona sieć elek. wg. wymagań montażowych wykonawcy czy też oczekuje tego od Wykonawcy, jeżeli tak to proszę o podanie rodzaju stropu i czy istnieje możliwość zamontowania płyty stropowej z wyższego piętra?

Odpowiedź: Sala jest nowa i posiada instalację elektryczną wraz z systemem laminarnym typ. LAM 1.6/2.4 (1600mmx2400mmx395mm), w przekroju bocznym środka 600mm przestrzeń pusta, rozmieszczenie śrub montażowych 300mm; wszelkie prace dostosowawcze do montażu lampy wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

3. Czy w sali przeznaczonej do zainstalowania lamp aktualnie jest zamontowana lampa (bądź też była) jeśli tak to jakiego typu, oraz na jakich mocowaniach.

Odpowiedź: Obecnie jest tam zamontowana lampa operacyjna typu HANAULUX 2003/2005

4. Proszę o podanie wysokości Sali, w której ma być zainstalowana lampa, od podłoża do stropu, oraz od podłoża do sufitu podwieszanego (nawiewu laminarnego) jeśli takowy istnieje.

Odpowiedź: Sala ma wysokość 3,94m, wysokość do sufitu podwieszanego 3,30m, prześwit pomiędzy stropem a sufitem wynosi 51cm.

5. Proszę o podanie rodzaju zasilania awaryjnego (napięcie) oraz gdzie wyprowadzone są linie zasilające.

Odpowiedź: Zasilanie awaryjne jest z UPS. poprzez moduł zasilająco-kontrolny typu UMC 107E-65P dla jednofazowych urządzeń typu IT. Linie zasilające są doprowadzone do szafy TB-1B. Całość zasilania jest podłączona do sekcji zasilania gwarantowanego.

Zmiana SIWZ w oparciu o art.38 ust.4 ustawy PZP- Zamawiający w części II SIWZ pkt.1 dodaje: „Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu zamówienia dokona demontażu i utylizacji starej lampy operacyjnej typ Hanaulux 2003/2005 oraz wykona wszelkie prace budowlane i instalacyjne niezbędne do montażu nowej lampy.”

*Podpisała: z up. Dyrektora SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie
Gabriela Rokitowska- Kierownik Działu Organizacyjno- Prawnego*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*